Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большереченская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

23.09.2021                                                    № 33

Об утверждении состава и режима работы Консультационного центра по

реализации школьного проекта «Поддержка семей, имеющих детей»

на 2021 – 2022 уч.год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Консультационного центра (далее Центр) в МБОУ

«Большереченская СОШ» по реализации школьного проекта «Поддержка

семей, имеющих детей».

корпус 1: Горляковская О.В., Пуртова И.А., Торговичева О.В., Гольская Е.А.

корпус 2: Федосенко Н.П., Маршалка Т.В., Балова А.С., Присяжная Н.В.,

Розенбах Т.С.

корпус 3:Отраднова О.Г., Троицкая Ю.К., Храмцова Ю.В., Замуйло Т.А.

2. Утвердить график работы Консультационного центра. (приложение1)

Директор         А.С. Куликов

С приказом ознакомлены:

Горляковская О.В.,

Пуртова И.А.,

Торговичева О.В.,

Гольская Е.А.

Федосенко Н.П.,

Маршалка Т.В.,

Балова А.С.,

Присяжная Н.В.,

Розенбах Т.С.

Отраднова О.Г.,

Троицкая Ю.К.,

Храмцова Ю.В.,

Замуйло Т.А.